平 成 23 年 3 月 3 日

西日本高速道路サービス･ホールディングス株式会社高松支店

報道関係各位

徳島自動車道 吉野川サービスエリア上り線リニューアルオープンします！！

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社 高松支店（高松市朝日町、支店長：中村
なかむら

茂
しげる

、

以下NEXCO
ネ ク ス コ

西日本 SHD）は、徳島自動車道 吉野川サービスエリア(SA)上り線（松山⇒徳島方面）が平

成 23 年 3 月 8 日（火）にリニューアルオープンする運びとなりましたので、お知らせいたします。

なお、リニューアル後のショッピングコーナーは売り場面積が従来の約２倍の広さとなり、お客様

にゆったりとお買い物を楽しんで頂けるお店となり、これに合わせて店内各コーナーも新メニューや

新商品を多数ラインナップ。ますます楽しくて、ワクワクするサービスエリアに生まれ変わります。

1．リニューアルオープン日時  平成 23 年 3 月 8 日（火） 午前 7 時

2．場 所         徳島自動車道 吉野川 SA 上り線 (松山⇒徳島方面)

   ≪徳島県三好郡東みよし町足代字柳ノ坪１３７７≫

3．オープニングサービス企画  □ショッピングコーナー

                     ・１,０５０円以上お買い上げのお客様に先着で

阿波踊り竹人形プレゼント

                     ・お土産セット割引販売 1,260 円→1,050 円（数

量限定無し）

                     ・雑貨詰め合わせ 3,000 円相当の商品を 1,000 円

で販売（限定５０セット）

                     □フードコート

                    ・お食事をされたお客様各日先着１００名様「コー

ヒー」サービス（３月８日～１０日）

                     ・ご来店のお客様先着１００名様「唐辛子梅茶」

サービス（３月８日）

4．運      営          株式会社伊予鉄会館

(松山市、代表取締役：今井
い ま い

 浩蔵
こうぞう

)

■店舗概要■

フードコート （午前 7 時～午後 10 時） ３０席
フードコート客席を全面リニューアル。「阿波尾鶏ハンバーグ定食」、「みのだラーメン」、「そ

ば米雑炊」などの新メニューが続々誕生。中でも料理長のおすすめは、徳島の食材をふんだんに使

用した「阿波尾鶏そぼろ丼」。そぼろは阿波尾鶏、玉子は四国玉三郎、味噌汁には吉野川あおさ海

苔と、徳島の味覚を丼で堪能してください。

ショッピングコーナー（午前 7 時～午後 10 時）   売場面積 (61 ㎡から 101 ㎡の約２倍に拡張)
お客様がお買い物しやすいようなコーナー分けとお買い物が楽しくなる空間づくりを心掛けまし

た。徳島、愛媛、高知、香川の四国４県の銘菓を取り揃え、鳴門金時芋の中でも最上級クラスに位

置する「里むすめ」をふんだんに使用した、あっさり上品な甘さに仕上げた「里むすめバームクー

ヘン」など新商品を多数販売。お客様の多様なニーズにお応えします。

吉野川ＳＡ（上り線）

リニューアル後

店内イメージ図